«С.Ж. АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ» КЕАҚ

НАО «КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С.Д. АСФЕНДИЯРОВА»

Секция по дополнительному и

неформальному образованию

Протокол
Редакция: 1

Страница 1 из 1

ПОВЕСТКА

ЗАСЕДАНИЯ СЕКЦИИ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ И

НЕФОРМАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ПРИ

УМО ПО НАПРАВЛЕНИЮ ПОДГОТОВКИ - ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

Веб конференция Zoom                                              02 декабря 2022 года

Председатель Секции - Султангазиева Айгуль Атакановна

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение образовательной программы сертификационного курса

«Менеджмент здравоохранения» для подготовки рекомендации разработчику

программы профессору кафедры «Менеджмент здравоохранения» КМУ

«ВШОЗ», д.м.н., ассоц. профессор Бурибаева Ж.К., председатель Секции  -

Султангазиева Айгуль Атакановна

Начало заседания Секции в 15:00.

https://us02web.zoom.us/j/85338737406?pwd=S0trSkZkWkl0Y0I2c09Ca0kyMzh

zQT09

https://us02web.zoom.us/j/85338737406?pwd=S0trSkZkWkl0Y0I2c09Ca0kyMzhzQT09
https://us02web.zoom.us/j/85338737406?pwd=S0trSkZkWkl0Y0I2c09Ca0kyMzhzQT09